
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Non classé 
NPD 

N° 
26 

105 
135 
118 

48 
43 

141 
107 
111 
195 

60 
102 
137 

96 
190 
122 
103 

117 

Nom complet 
Guillaume CARETTE 
Francois-Xavier  BROU 
Jean Baptiste WATELET 
Antoine GRIMONPONT 
Yannick CHOQUET 
Axelle VANDOORNE 
Mathias GALLEPE 
JULIEN DEHARTE 
Benedetto LACORTE 
Nicolas MATHON 
Simon GIGUERE 
Kevin DELCROIX 
VROMAN WILLEM 
Thibau DESMET 
Frédéric LEFEBVRE 
Etienne SOLER 
Cedric COLLAERS 

Julien PINOT 

Catégorie 
KZ 2 
KZ 2 MASTER 
KZ 2 MASTER 
KZ 2 MASTER 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 MASTER 
KZ 2 MASTER 
KZ 2 MASTER 
K Z  2  G E N T LE M A N  
KZ 2 
KZ 2 MASTER 
KZ 2 MASTER 
KZ 2 
K Z  2  G E N T LE M A N  
KZ 2 MASTER 
KZ 2 MASTER 

KZ 2 MASTER 

Club 
RACB 
RACB 
St Quentin 
Scudéria Berck 
ABBEVILLE 
RACB 
ABBEVILLE 
ASK COTE OPALE 
RACB 
Côte Opale 
ABBEVILLE 
RACB 
RACB 

Côte Opale 
ASA DE PICARDIE 
RACB 

SOISSONS 

Meilleur tps 
48.912 
48.860 
49.305 
49.299 
49.273 
49.346 
49.432 
49.706 
49.568 
49.838 
49.659 
50.145 
50.431 
50.280 
50.153 
49.873 

Tps total 
11:28.809 
11:29.018 
11:34.074 
11:34.268 
11:34.906 
11:37.837 
11:39.317 
11:41.683 
11:42.020 
11:47.591 
11:47.779 
11:51.339 
11:53.865 
11:53.916 
11:55.511 

7:39.072 

Écart 

0.209 
5.056 
0.194 
0.638 
2.931 
1.480 
2.366 
0.337 
5.571 
0.188 
3.560 
2.526 
0.051 
1.595 

5 Tours 

Commentaire 

abandon 

 

Trié par tour

Annonces 
Pilote 117 : abandon 

Marge de victoire 

0.209 

Vit. moy.  

91,175 

Meilleur tps/tour 

48.860 

Meilleure vit. 

85,690 

Meilleur tour 

105 - Francois-Xavier  BROU 
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Course (15 Tours) Démarré à 15:48:28 

ABBEVILLE 1,163 km 
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Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Non classé 
NPD 

N° 
517 
540 
512 
508 
535 
527 
534 
559 
507 
597 
520 
555 
533 
522 
510 
526 
544 
514 
574 

516 

Nom complet 
Auguste FOULON  
Bruce RAMBOER 
Georges DESMET 
Robin SERRE 
Tom DAMEZ 
Lucas BENNECER 
Antonin PIDOU 
Lukas VANDERHEEREN 
MAXIME VERRRIEST 
Gabriel WALLET 
Paul DUSSART 
GEORGES PIALAT 
Lenzo MENGUAL 
raphael HARDUIN 
Martin CANEL 
Lowie DEVELTERE 
JULES FLAHAUT 
MAEL LEFEBVRE 
Hugo MANGALHAES 

LOUIS BAUDENS 

Catégorie 
MINI 60 
MINI 60 
MINI 60 
MINI 60 
MINI 60 
MINI 60 
MINI 60 
MINI 60 
MINI 60 
MINI 60 
MINI 60 
MINI 60 
MINI 60 
MINI 60 
MINI 60 
MINI 60 
MINI 60 
MINI 60 
MINI 60 

MINI 60 

Club 
METROPOLE 
RACB 
RACB 
METROPOLE 
METROPOLE 
PAYS NORMAND 
KC Gravelines 
RACB 
RACB 
METROPOLE 
DOUVRIN 
ASK ROSNY 93 
Neuilly s/Clermont 
METROPOLE 
METROPOLE 
RACB 
ABBEVILLE 
METROPOLE 
ARVILLERS 

Meilleur tps 
57.611 
57.505 
58.310 
58.014 
58.111 
58.091 
58.299 
58.375 
58.042 
58.563 
58.442 
59.028 
58.992 
59.042 
59.275 
59.350 

1:00.747 
1:00.100 
1:03.979 

Tps total 
10:38.134 
10:38.434 
10:49.545 
10:49.769 
10:50.136 
10:50.559 
10:50.808 
10:51.304 
10:51.774 
10:51.938 
10:52.241 
10:57.393 
10:57.736 
10:59.328 
11:00.527 
11:03.365 
11:19.259 
11:20.706 
11:15.808 

Écart 

0.300 
11.111 

0.224 
0.367 
0.423 
0.249 
0.496 
0.470 
0.164 
0.303 
5.152 
0.343 
1.592 
1.199 
2.838 

15.894 
1.447 

1 Tour 

Commentaire 

pénalité +5" 

abandon 

 

Trié par tour

Annonces 
Abandon pilote n°516 
Pilote N°574 : pénalité +5 sec position incorrecte du carénage avant . Art.2.3.3/PG 

Marge de victoire 

0.300 

Vit. moy.  

72,171 

Meilleur tps/tour 

57.505 

Meilleure vit. 

72,808 

Meilleur tour 

540 - Bruce RAMBOER 
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MINI 60 

Course (11 Tours) Démarré à 14:57:14 

ABBEVILLE 1,163 km 

29/09/2024 14:55 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

N° 
406 
414 
471 
475 
415 
477 
422 
429 
431 
411 
427 
421 
434 
748 
405 
933 
439 
430 
432 
450 
447 

Nom complet 
Emile FOURNIER 
Nils LELAURE 
Livio MARIOTTA 
Dann VANDENDRIESSCHE 
Pierre DEVOS 
jules PRUVOST 
Mathis LEQUART 
Keirdine MAMMERI 
Viktor DENDIEVEL 
Nathan POTTIER 
Léo-Paul AUDIGNON 
Jules DOMONT 
CHARLES DAENENS 
Paul HERSIN 
Edgard DUPONT GOFFAUX 
Leopold FERMEN 
Lilie CHEMIN 
Ernesto BERNOLET 
Jean Baptiste WILLEMET 
LEO HARDUIN 
Nicolas VANDAELE 

Catégorie 
NATIONALE 
NATIONALE 
NATIONALE 
NATIONALE 
NATIONALE 
NATIONALE 
NATIONALE 
NATIONALE 
NATIONALE 
NATIONALE 
NATIONALE 
NATIONALE 
NATIONALE 
KA100 
NATIONALE 
KA100 
NATIONALE 
NATIONALE 
NATIONALE 
NATIONALE 
NATIONALE 

Club 
BERCK 
RACB 
METROPOLE 

DOUVRIN 
METROPOLE 
ABBEVILLE 
Métropole 
RACB 
ABBEVILLE 
METROPOLE 
METROPOLE 
RACB 
RACB 
METROPOLE 
METROPOLE 
DOUVRIN 
RACB 
DOUVRIN 
METROPOLE 

Meilleur tps 
51.072 
50.893 
50.805 
51.103 
50.920 
51.101 
51.186 
51.097 
51.169 
51.040 
51.299 
51.361 
51.524 
51.502 
51.413 
51.747 
51.810 
51.595 
52.169 
53.099 
56.588 

Tps total 
12:53.642 
12:54.488 
12:56.702 
12:56.875 
12:56.894 
12:57.290 
12:57.584 
12:57.785 
12:58.154 
12:59.266 
13:00.220 
13:05.874 
13:09.220 
13:09.306 
13:09.705 
13:10.079 
13:11.922 
13:17.481 
13:17.578 
13:28.957 

58.593 

Écart 

0.846 
2.214 
0.173 
0.019 
0.396 
0.294 
0.201 
0.369 
1.112 
0.954 
5.654 
3.346 
0.086 
0.399 
0.374 
1.843 
5.559 
0.097 

11.379 
14 Tours 

Commentaire 

pénalité +5" 

pénalité +5" 

pénalité +5" 

pénalité +5" 

 

Trié par tour

Annonces 
Pilote N°421 : pénalité +5 sec position incorrecte du carénage avant . Art.2.3.3/PG 
Pilote N°430 : pénalité +5 sec position incorrecte du carénage avant . Art.2.3.3/PG 
Pilote n°471 : pénalité 5sec le pilote a poussé dehors un autre pilote,art.3.6.2b/CC 
Pilote n°415 : pénalité 5secondes Accélère précocement ou irrégulièrement Départ lancé Art 8.6.1.a d 

Marge de victoire 

0.846 

Vit. moy.  

81,177 

Meilleur tps/tour 

50.805 

Meilleure vit. 

82,409 

Meilleur tour 

471 - Livio MARIOTTA 

 

Imprimé : 29/09/2024 16:28:07 

Responsable du chronométrage PETIT Cathy 

Directeur de course  

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence pour: CRK NORD PICARDIE 

CHP Ligue Hauts de France ABBEVILLE 
K- FINALE  

NATIONALE / KA100 

Course (15 Tours) Démarré à 14:31:59 
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Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Non classé 
NPD 

N° 
615 
662 
627 
640 
613 
664 
602 
651 
645 
617 
650 
626 
608 
606 
666 
644 
603 
633 

628 

Nom complet 
Pierre DEVOS 
Mathys MELONI 
Kenneth VANMOERKERKE 
Timeo GODART 
Louis LEGE 
Samuel CHAPPEL 
Augustin BOULET 
Kyano LAMBERTIJN 
Raphael PITHON 
Clément VAN MEYEL 
Liam VAN HAECKE 
EDGE ROOSE 
Lilian ROSIER 
Alexandre TESTELIN 
Zoé LEBOURDAIS PETIT 
Louis GRIMOPONT 
VITALYS SENET 
Titouan JESTIN 

Nathan  SALLIER 

Catégorie 
OPEN  /ROTAX 
OPEN  /ROTAX 
OPEN  /ROTAX 
OPEN  /ROTAX 
OPEN  /ROTAX 
OPEN  /ROTAX 
OPEN  /ROTAX 
OPEN  /ROTAX 
OPEN  /ROTAX 
OPEN  /ROTAX 
OPEN  /ROTAX 
OPEN  /ROTAX 
OPEN  /ROTAX 
OPEN  /ROTAX 
OPEN  /ROTAX 
OPEN  /ROTAX 
OPEN  /ROTAX 
OPEN  /ROTAX 

OPEN  /ROTAX 

Club 
DOUVRIN 
DOUVRIN 
RACB 
Scudéria Berck 
SOISSONS 
KC Gravelines 
GRAVELINES 
RACB 
DOUVRIN 
DOUVRIN 
RACB 
RACB 
DOUVRIN 
DOUVRIN 
KCAM 
METROPOLE 
ABBEVILLE 
DOUVRIN 

METROPOLE 

Meilleur tps 
50.712 
50.756 
50.619 
51.126 
51.221 
51.076 
51.275 
51.399 
51.123 
51.329 
51.164 
51.054 
51.574 
51.517 
50.996 
51.140 
51.210 
51.609 

Tps total 
12:52.474 
12:52.780 
12:53.001 
12:57.662 
12:58.230 
12:59.087 
13:00.210 
13:00.332 
13:00.473 
13:00.567 
13:01.123 
13:05.683 
13:06.992 
13:07.329 
13:07.506 
7:52.269 
6:04.879 
4:24.936 

Écart 

0.306 
0.221 
4.661 
0.568 
0.857 
1.123 
0.122 
0.141 
0.094 
0.556 
4.560 
1.309 
0.337 
0.177 

6 Tours 
2 Tours 
2 Tours 

Commentaire 

pénalité +5" 

pénalité +5" 

 

Trié par tour

Annonces 
pilote 628 : absent sur pré-grille de la finale 
Pilote N°664 : pénalité +5 sec position incorrecte du carénage avant . Art.2.3.3/PG 
Pilote N°626 : pénalité +5 sec position incorrecte du carénage avant . Art.2.3.3/PG 

Marge de victoire 

0.306 

Vit. moy.  

81,300 

Meilleur tps/tour 

50.619 

Meilleure vit. 

82,712 

Meilleur tour 

627 - Kenneth VANMOERKERKE 
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